見積 №

年 　　月 　　日

　工　  事 　 名 　株式会社 リフォームセンター三野

 〒761-0121　　香川県高松市牟礼町牟礼2101-2

合  計  金  額 TEL　（087）845-2311　FAX　（087）845-8333

工　　　    　期 お打合せの上

記号 仕　　　　　　様 単位

合　　　　　計

消　費　税（10％）

名　　　　　　　称 数　　量 単　価 金　　額 備　　　考

建設業許可/香川県知事許可（般-29）第8034号
設計事務所登録/香川県知事登録3278号

代金決済条件 お打合せの上

本書有効期間 30日

御　　見　　積　　書

　　　下記の通り御見積り申し上げます。

記号 仕　　　　　　様 単位

　№　 　1

小　　　　　計

名　　　　　　称 数　　量 単　価 金　　額 備　　　考